
Mity

Test z mitologii

Poziom trudności: Średni

1. Jak narodziła się Afrodyta?

A - Wyskoczyła z głowy ojca

B - Wyłoniła się z morskiej piany

C - Normalnie.

2. Czyim odpowiedznikiem była Wenus?

A - Hestia

B - Here

C - Kora

D - Afrodyta

3. Jak nazywano krainę umarłych w Grecji?

A - Hades

B - Olimp

C - Ateny

4. Kto wymyślił konia trojańskiego?

A - Hefajstos

B - Achilles

C - Zeus

D - Odyseusz

5. Kto był mężem hery?

A - Hades

B - Apollo

C - Zeus

D - Posejdon

6. Ile oczu miał cyklop?

A - 1
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B - 2

C - 3

7. Imię bogini pór Roku?

A - Hora

B - Demeter

C - Hestia

D - Ninfa

8. Kto był posłańcem bogów?

A - Apollo

B - Posejdon

C - Hefajstos

D - Hermes

9. Kto napisał Odyseję?

A - Prus

B - Homer

C - Sienkiewicz

D - Wszystkie odpowiedzi błędne.

10. Bóg morza

A - Posejdon

B - Hades

C - Zeus

11. Bóg Bogów

A - Zeus

B - Posejdon

C - Hades

D - Hermes
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Karta odpowiedzi

1. B

2. D

3. A

4. D

5. C

6. A

7. A

8. D

9. B

10. A

11. A
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